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INSTRUCTIONS DE RECYCLAGE 

PRODUIT CODE DE PRODUIT EMBALLAGES INFO TRI 

BOSCO CANDLE 200G HOLIDAY 24 

HOLIDAY 24 PANETTONE CANDLE 200 GR 
HOLIDAY 24 CAMINETTO CANDLE 200 GR 
BOSCO CAN D 70G HOLi DAY 24 GWP 
HOLIDAY 2024 CANDLE SET 5X28 GR 

BOSCO DIFF 180ML HOLIDAY 24 

PANETTONE DIFF 180ML HOLIDAY 24 
CAMI NETTO DIFF 180ML HOLIDAY 24 

HOLIDAY 24 SELECTION SET 

COLON IA GIFT SET HOLIDAY 24 
COLON IA C.L.U.B GIFT SET HOLIDAY 24 

COLONIA ESSENZA GIFT SET HOLIDAY 24 

ADP082196 

ADP082197 
ADP082198 
ADP082208 
ADP082416 

ADP082199 

ADP082200 
ADP082201 

ADP082334 

ADP082177 
ADP082179 

ADP082180 

MIRTO HAND & BODY RITUAL HOLIDAY 24 ADP082195 
COLONIA HAND & BODY RITUAL HOLIDAY 24 ADP082438 

ADVENT CALENDAR HOLIDAY 24 

MIRTO GIFT SET HOLIDAY 24 
BM ARANCIA GIFT SET HOLIDAY 24 

BM FICO GIFT SET HOLIDAY 24 

MINIATURE SET 6X5ML HOLIDAY 2024 

CANDLE SET 3X70G HOLIDAY 24 

ADP082332 

ADP082178 
ADP082181 

ADP082182 

ADP082415 

ADP082210 

LE TRI 
()FACILE 

ttul 

Jo int 

LETRI 
C)FACILE 

LETRI 
C}FACILE 

Plaqu•, Cap"'I•
Sachet, hui 
lnt,rMu, 
Film •.xt9rt.u, 
Joint, Nolie.

Bost 
C(lrte 
Sleeve 
FIIIT'I eio,rieur

LETRI 
0FACILE 

EDC, Tube 
Capsules 
Flocon et pomp• 
SPRAY 
Base et couverc:le 

LETRI 
()FACILE 

LETRI 
0FACILE 

LETRI 
()FACILE 

LETRI 
0FACILE 

Flacon
Pompo 
Copculo 
Bcue et cot1verclo 
FIim •xt,rl♦ur 

Flocons BODY CARE
Cop,ul•s 
Popler'S
Base et couvercle 

Sloovo 

Flocon 
Pompo 
Capsule
Bout el couvorcle 
FIim Hdfl•ur 

Capsule 

8011 et couvercl• 

FIim ••t,rleur

v.,,. 

Separez /es elements avant de trier 

Separez /es elements avant de trier 

Flocons 

Seoarez Jes elements avant de trier 

Flacons et pompes 

Separez Jes elements avant de trier 

c::-:-, 

mI 

Separez /es elements avant de trier 

Flac:ont et pomp .. 
VOHI 

Verres 

Separez /es elements avant de trier 

c-:, 

mI 

Separez Jes elements avant de trier 

: I 

I 

Flacon et pomp• 0 
TRI 

VERRE 

Separez !es elements avant de trier 

�----""I"'-:.-:.-:.."""-----� 
c:-::, LETRI 

()FACILE 
Verres 

Base et couvercle 

Film exterleur mI 

Separ8z tes elements avant de trier 


